
SUNT, ENKELT OG FRISTENDE 

Med Yoghurt& kan du friste med
• Yoghurtservering på en ny måte
• Fleksible måltidsløsninger gjennom dager
• Variasjon gjennom uken
• Gode muligheter for økt salg 

Yoghurt& gir deg spennende måltidsløsninger



Løsning 1 – Yoghurt&  
Inspirasjonspakke
 
Inspirasjonspakken er løsningen for deg som ønsker  
materiell for enkelt å heve opplevelsen av yoghurt 
servering hos deg. 

Inspirasjonspakken inneholder: 
• Inspirasjonsbilder og oppskriftshefte
• Menykort
• Produktinformasjon 
• Informasjon om allergener

Løsning 3 - Yoghurt& vogn
 
Yoghurt& vogn er løsningen for deg som ikke 
allerede har mulighet til å servere yoghurt på en 
god måte i din eksisterende løsning. 

Fordelen er at den:
• Etablerer en helt ny løsning i ditt lokale
• Gir rom for flere gode mange variasjons

muligheter
• Har god plass til skåler og inspirasjons

materiell på toppen 
• Har hyller på hver side til topping og tilbehør
• Har et kjølesystemet som holder produkt

kvaliteten gjennom dagen
• Har fleksible inventarløsninger
• Rund løsning er tilpasset Yoghurt&  

porselensboller
• Firkantet løsning er tilpasset TINE yoghurt 

2,5kg spann.
• Vognen er også tilpasset gastronorm

systemet om det er løsningen du ønsker å 
bruke

I denne løsningsvarianten er inspirasjons  og 
serveringspakken også inkludert.

• Yoghurt & Bar Stor 
 Mål i salgspresentasjon: 1246 mm (H) x 2320 mm (B)  

x 1340 mm (D)

• Yoghurt & Bar Mini
 Mål i salgspresentasjon: 1277 mm (H) x 1690 mm (B)  

x 1346 mm (D)

Yoghurt er 
perfekt til 

•frokost
•lunsj

•mellommåltid
•dessert

 

Løsning 2 - Yoghurt&  
Serveringspakke
 
Om du har din egen kjøleløsning eller disk for å  
servere yoghurt, er serveringspakken perfekt for  
å lage et konsept rundt din yoghurtservering.

Serveringspakken inneholder:
• Porselensboller (3l), skåler og øser til servering
• Rammer, Serviettholder, servietter, boks til  

skjeer og skjeer
• Pappbeger og lokk på innhold

I tillegg kommer inspirasjonspakken fra Løsning 1.

skogsbærvanilje

melon &
pasjonsfrukt

naturell

Energi  287 kJ (69 kcal
Fett 3,4 g
  - hvorav mettede fettsyrer  2,3 g
Karbohydrat 5,6 g 
- hvorav sukkerarter  5,6 g
Protein  4,1 g
Salt  0,1 g
Vitamin  B12 0,5 µg (20%')
Kalsium  160 mg (20 %’)
‘ av referanseverdien

Energi 388 kJ (92 kcal)
Fett  3,0 g
  - hvorav mettede fettsyrer  2,0 g
Karbohydrat  13 g 
  - hvorav sukkerarter  12 g
Protein  3,6 g
Salt  0,1 g
Kalsium  140 mg (17 %’)
‘ av referanseverdien

næringsinnhold
pr. 100 g

næringsinnhold
pr. 100 g

ingredienser Helmelk, skummetmelk og 
yoghurtkultur

Melk

Helmelk, 8 % sukker, skummemelk-
pulver, modifisert tapiokastivelse, 
vaniljeekstrakt, aroma, yoghurtkultur, 
vaniljefrø og konserveringsmiddel 
(kaliumsorbat)

Energi 386 kJ (92 kcal)
Fett  3,0 g 
  - hvorav mettede fettsyrer  2,0 g
Karbohydrat  13 g 
  - hvorav sukkerarter  12 g
Protein  3,7 g
Salt  0,1 g
Kalsium  140 mg (17 %’)
‘ av referanseverdien

Energi 391 kJ (93 kcal)
Fett  3,0 g
  - hvorav mettede fettsyrer  2,0 g
Karbohydrat  13 g
  - hvorav sukkerarter  13 g
Protein  3,7 g
Salt  0,1 g
Kalsium  140 mg (17 %’)
‘ av referanseverdien

Helmelk, 8 % sukker, 5 % skogsbær 
(hyllebær og hyllebærjuice fra kon- 
sentrat, blåbær, bjørnebær, bringe- 
bær, jordbær), skummetmelkpulver, 
aroma, stabilisator (johannesbrød-
kjernemel, karragenan), yoghurt- 
kultur og konserveringsmiddel 
(kaliumsorbat)

allergener

ingredienser Helmelk, 7 % sukker, 4 % melon og 
melonjuice*, 3 % pasjonsfruktjuice*, 
skummetmelkpulver, modifisert 
maisstivelse, stabilisator (johannes-
brødkjernemel),yoghurtkultur,  
konserveringsmiddel (kaliumsorbat) 
og aroma.* fra konsentrat

Melkallergener

næringsinnhold
pr. 100 g

ingredienser

Melkallergener

næringsinnhold
pr. 100 g

ingredienser

Melkallergener

allergener: ingen
honning

Yoghurt er godt, sunt og allsidig, og er 
produkter forbrukeren foretrekker.  
Undersøkelser viser også at forbruker 
spiser mer yoghurt. Erfaringer viser at 
kunder liker selvbetjening, og spesielt 
om det tilbys spennende og varierte 
råvarer i delikate omgivelser. 

Yoghurt& har perfekte serverings-
løsninger som kan bidra til dette.
Løsningen tilbyr:
• Enkle og delikate valgmuligheter
• Mulighet for enkelt å variere råvarer 

og tilbehør
• Ulike måltidsløsninger
• Ulike serveringsløsninger
• Fokus på gode råvarer og sunnhet



Trendy  Sunt  Enkelt  Spennende  Fristende  Rimelig
Bestillings rutiner: Ta kontakt med Tine Partner konsulent i ditt distrikt

• Lag et frokosttilbud som står klart når ansatte/studenter kommer om morgenen

•  Få kunder til å besøke kantinen/restauranten for et mellommåltid (f. eks kl 14)

• Middag – gjør om vognen til sunn dessert løsning med f.eks kesam og bær

• Abonnementsløsning   kjøp et klippekort og få hver 10. yoghurtskål/beger gratis

• Forhåndsfyll beger med f.eks havregryn og la kunden toppe med valgfri yoghurt.

• Fortell om dagens Yoghurt& tilbud på din  intranetside, facebookside eller  
andre nettsider der du når kundene

• Yoghurt& gir store variasjonsmuligheter med baser, tilbehør og toppinger  

TIPS!

Navn Mob. nr. Email Område

Sigmund Solvang 415 14  404 sigmund.solvang@tine.no Regional salgssjef vest/Nord

Anita Eken 93694361 anita.eken@tine.no Regional salgssjef Øst

Stina Langdal Løvoll 996 40 333 stina.lovoll@tine.no Møre og Romsdal

Kurt Haukeland 917 53 771 kurt.haukeland@tine.no Hordaland/Sogn og Fjordane

Elisabeth Aga 993 56 664 elisabeth.aga@tine.no Hordaland

Anne Torunn Larsen 994 65 452 anne.torunn.larsen@tine.no Rogaland

Per Henning Tjelta 479 10 965 per.henning.tjelta@tine.no Hordaland/Agder

Dagny Hansen 950 89 067 dagny.hansen@tine.no Troms/Finnmark

PerØyvind Almehagen 907 25 471 peroyvind.almehagen@tine.no Trøndelag

Ann Kristin Meland 913 37 153 ann.kristin.meland@tine.no Trøndelag

Randi Frustøl 952 15 277 randi.frustol@tine.no Hedmark

Anne Kristine Ruud Hoffsbakken 924 80 508 anne.kristine.hoffsbakken@tine.no Akershus/Oppland

Terje Langaas 913 23 046 terje.langaas@tine.no Oslo/Bærum

Margunn Berge 911 94 121 margunn.berge@tine.no Buskerud/Oppland

Jane Syversen 900 88 429 jane.syversen@tine.no Oslo/Akershus

Jan A. Pedersen 905 99 497 jan.a.pedersen@tine.no Oslo/Akershus

Helge Hårklau 906 64 650 helge.harklau@tine.no Vestfold/Telemark

Per Henrik Rydning 915 85 443 per.rydning@tine.no Telemark

Ta kontakt med din salgskonsulent for mer informasjon
www.tinehandel.no 

Tine Kundeservice: 51 37 15 13 


